
OBECNÍ ÚŘAD  MALÉ KYŠICE 
Míru 72, 273 51  Unhošť, ou.malkysice@volny.cz, IČ: 00640557, DIČ: CZ00640557 

 
Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2010 

 
Obec Malé Kyšice, jako povinný subjekt podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), zveřejňuje podle § 18 
odst. 1 zákona tuto Výroční zprávu za rok 2010. 
 
a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 
 Obecní úřad Malé Kyšice obdržel v období 1. 1. 2010 až 31. 12. 2010 jednu žádost o 
poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., která byla vyřízena prostřednictvím datové 
schránky. 
 
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 
 Nebylo podáno žádné odvolání.  
 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 
 Nebyl vydán žádný rozsudek soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí 
žádosti. Soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 
 
d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradní licence 
 Nebyla poskytnuta žádná licence. 
 
e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 
jejich vyřízení 
 Nebyla podána žádná stížnost podle § 16a zákona. 
 
f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 
 
 

Ostatní žádosti o informace, které nebyly podány podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, byly operativně vyřizovány 

v průběhu sledovaného období.  

 
Malé Kyšice dne 31. ledna 2011 
 

Jan Kuna 
  starosta  

 


